
 

ΘΕΜΑ: «Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης εκπαιδευτικών, κλάδων Β/θμιας εκπαίδευσης σε Σχολικές 

Μονάδες της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ΑΧΑΪΑΣ στο πλαίσιο της Πράξης « Μια Νέα 

Αρχή στα ΕΠΑΛ – Υποστήριξη Σχολικών Μονάδων ΕΠΑΛ», με Κωδικό ΟΠΣ 5010706, σχολικό έτος 2021- 

2022, του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση», ΕΣΠΑ 2014-

2020». 

 
 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ΑΧΑΪΑΣ 

   

Έχοντας υπόψη: 

1. Τη με αρ.πρωτ. 136260/Ε1/25-10-21 (ΑΔΑ:92ΧΝ46ΜΤΛΗ-Ρ33) Απόφαση Πρόσληψης των εκπαιδευτικών 

στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης, 

2. Τους τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Α΄ υποψήφιων εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης των Προκηρύξεων 1ΓΕ/2019 και 2ΓΕ/2019, κατηγορίας ΠΕ, 

κλάδων/ειδικοτήτων οι οποίοι δημοσιεύθηκαν στα ΦΕΚ Γ΄ 1588/14-7-2021, όπως τροποποιήθηκε με το Γ΄ 

1752/30-7-2021, 1653/23-7-2021, όπως τροποποιήθηκε με το Γ΄ 1755/31-7-2021, και Γ΄ 1694/28-7-2021. 

3. Την αριθμ. Φ.353.1/24/105877/Ε3/13-08-2020 (ΑΔΑ 6ΧΓΠ46ΜΤΛΗ-0ΓΡ) Υ.Α. με θέμα «Τοποθέτηση 

προσωρινών Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» 

4. Το Ν. 3861/2010 (Α’ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των 

κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο "Πρόγραμμα Διαύγεια" και άλλες 

διατάξεις”, σε συνδυασμό με τις διατάξεις του Ν. 4727/20 (ΦΕΚ 184 Α/23-9-2020): «Ψηφιακή Διακυβέρνηση 

(Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) 

Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες 

διατάξεις». 

5. Τη υπ. αρ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (ΦΕΚ 3344/τ. Β’/10-08-2020) ΥΑ με θέμα: «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης 

 

 

 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ  ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  ΠΑΤΡΑ:  29-10-2021 
ΠΕΡΙΦ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. Ε & Δ. Ε. ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ 

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 

 Αριθμ. Πρωτ.  : Φ16/16008 

Ταχ. Δ/νση : ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 5 & ΗΠΕΙΡΟΥ 

Τ.Κ. - Πόλη : 26223  ΠΑΤΡΑ 

Ιστοσελίδα : http://www.dide.ach.sch.gr 

Πληροφορίες : Β.Τσάκου 

Τηλέφωνο : 2610-465880 

Email : mail@dide.ach.sch.gr 
 
 
 
Αυτή η διεύθυνση ηλεκτρονικού 
ταχυδρομείου προστατεύεται από 
κακόβουλη χρήση. Χρειάζεται να 
ενεργοποιήσετε την Javascript για 
να τη δείτε.  

 
 

 
 ΑΠΟΦΑΣΗ 

mailto:mail@dide.ach.sch.gr
ΑΔΑ: ΨΧΕΨ46ΜΤΛΗ-ΘΒΣ



 

και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 
6. Τη με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: «Διαδικασία σύναψης ψηφιακών 

συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές και ωρομισθίους 

εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού». 
7. Την με αριθμ. 15907/17-11-2017 (ΑΔΑ: ΩΡ0Ι465ΧΙ8-ΘΧ3) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Μια Νέα Αρχή 

στα ΕΠΑΛ – Υποστήριξη Σχολικών Μονάδων ΕΠΑΛ», MIS 5010706, του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου 

Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση», ΕΣΠΑ 2014-2020, όπως τροποποιείται και ισχύει. 
8. Την αριθ. πρωτ. 92543/20-8-2021 (ΑΔΑ: 9ΩΜ246ΜΤΛΡ-ΑΕΥ) Απόφαση Τροποποίησης της 

Πράξης με τίτλο «Μια Νέα Αρχή στα ΕΠΑ.Λ. - Υποστήριξη σχολικών μονάδων ΕΠΑ.Λ.» και κωδικό 

ΟΠΣ 5010706 στο Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 

2014-2020», όπως ισχύει. 

9. Την αριθ. πρωτ. Φ.ΜΝΑΕ/114665/Δ4/15-9-2021 (ΦΕΚ 4378 Β΄) απόφαση με θέμα: «Καθορισμός 

σχολικών μονάδων Δευτεροβάθμιας Επαγγελματικής Εκπαίδευσης στις οποίες ασκούν 

καθήκοντα μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) κλάδου ΠΕ 23 Ψυχολόγων για το 

σχολικό έτος 2021-2022 στο πλαίσιο της Πράξης “Μια Νέα Αρχή στα ΕΠΑ.Λ.-Υποστήριξη 

σχολικών μονάδων ΕΠΑ.Λ.”» 

10. Την αριθ. πρωτ. 120844/Ε4/27-9-2021 Εγκριτική Πράξη της Υπουργού Παιδείας και 

Θρησκευμάτων με θέμα: «Έγκριση του αριθμού των προς πλήρωση λειτουργικών κενών ανά 

κλάδο και εκπαιδευτική δομή για τη Β΄ φάση προσλήψεων αναπληρωτών μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ διδ. 

έτους 2021-2022» 

11. Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων εκπαιδευτικών που υπεβλήθησαν στο 

πλαίσιο της αριθμ. 100322/E1/12-8-2021 (ΑΔΑ: 6Η1Ζ46ΜΤΛΗ-ΠΣΔ) πρόσκλησης 
12. Την από 27/10/2021 αναφορά τοποθετήσεων-διαθέσεων των αναπληρωτών εκπαιδευτικών μέσω του 

Ο.Π.Σ.Υ.Δ. 
13. Την ανάγκη τοποθέτησης των εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης. 

 
Αποφασίζουμε 

 

Την τοποθέτηση των κάτωθι εκπαιδευτικών/ΕΕΠ στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης ως εξής: 

 

Οι προσληφθέντες οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την Δευτέρα 1η Νοεμβρίου έως και τη Τρίτη 2 
Νοεμβρίου 2021 απευθείας στη σχολική μονάδα της Δευτεροβάθμιας Επαγγελματικής Εκπαίδευσης για 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΠΑΤΡΩΝΥ

ΜΟ 
ΕΙΔΙΚΟ-

ΤΗΤΑ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΕΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗ

ΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ02 
ΠΛΗΡΟΥΣ 
ΩΡΑΡΙΟΥ 

6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΑΣ 

 
15 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ ΚΑΤΩ 

ΑΧΑΪΑΣ 
 

8 

2 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΧΑΡΑΛΑ-

ΜΠΟΣ 
ΠΕ03 

ΠΛΗΡΟΥΣ 
ΩΡΑΡΙΟΥ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ ΑΙΓΙΟΥ 

 
19 

5ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΑΣ 

 
4 

ΑΔΑ: ΨΧΕΨ46ΜΤΛΗ-ΘΒΣ



 

τη στελέχωση των τμημάτων εναλλακτικής ενισχυτικής διδασκαλίας της περιοχής πρόσληψής τους, στην 
οποία τοποθετούνται με απόφαση του οικείου Διευθυντή Εκπαίδευσης. Η σύμβασή τους λύεται 
αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού έτους 2021-2022. 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 
1.Ενδιαφερόμενοι εκπαιδευτικοί 
2.Σχολικές μονάδες τοποθέτησης/διάθεσης 
 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ 
1. Τμήμα Β’ Οικονομικού 
2. Τμήμα Δ’ Πληροφορικής 
3. ΠΥΣΔΕ Αχαΐας 
4. Α. Φ. 

 
 
 
 

 

Ο Δ/ΝΤΗΣ Δ.Δ.Ε ΑΧΑΪΑΣ 
 
 
 

ΑΝΔΡΕΑΣ ΖΕΡΒΑΣ 

ΑΔΑ: ΨΧΕΨ46ΜΤΛΗ-ΘΒΣ


		2021-10-29T12:33:43+0300
	Athens




